Etats-Unis. Par conséquent, il convient de ne pas se fonder outre mesure sur les informations financières pro forma présentées dans le présent Prospectus, qui, au-delà de leur caractère illustratif,

pourraient ne pas refléter fidèlement les performances actuelles ou futures de l'entité regroupée.

Informations financières clés pro forma non auditées du bilan combiné au 30 septembre 2022

NON DESTINÉ À LA PUBLICATION, LA DIFFUSION OU LA COMMUNICATION DIRECTE OU INDIRECTE AUX ÉTATS-UNIS
D’AMÉRIQUE, AU CANADA, EN AUSTRALIE, EN AFRIQUE DU SUD OU AU JAPON, OU DANS TOUTE AUTRE JURIDICTION DANS

LAQUELLE LES OFFRES OU LES VENTES SERAIENT PROHIBÉES PAR LA LOI APPLICABLE. CE COMMUNIQUÉ DE PRESSE EST
UNE PUBLICITÉ ET NON UN PROSPECTUS AU SENS DU RÈGLEMENT (EU) 2017/1129 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU

CONSEIL DU 14 JUIN 2017.

12

En milliers d'euros

Etat de la situation

financière consolidée

 Atari SA

Night Dive

Réel Ajustements

Night Dive

Ajusté

Regroupement d'entreprise

IFRS 3

Financement

Information

consolidée pro forma

Goodwill   6,807

6,807

Immobilisations incorporelles

License et Propriété

Intellectuelle(*)

1,923 175 559 734

2,655

Immobilisations incorporelles

R&D Capitalisée(*)
5,327 0 4,331 4,331

9,658

Immobilisations incorporelles

Actifs Digitaux(*)
1,143 0 0 0

1,143

Immobilisations corporelles 0 0 0 0
0

Droits d'utilisation relatifs aux

contrats de locations
1,577 0 0 0

1,577

Autres actifs financiers non

courants
9,792 2,855 -2,855 0

9,792

Impôts différés actifs 2,272 0 0 0

2,272

Actifs non courants 22,035 3,030 2,035 5,065 6,807

33,907

Stocks 603 0 0 0
603

Clients et comptes rattachés 2,389 0 360 360
2,749

Trésorerie et équivalents de

trésorerie
2,493 190 0 190 -4,747

4,747
2,683

Autres actifs courants 1,206 55 0 55
1,261

Acifs détenus en vue de la vente 0 0 0 0

0

Actifs courants 6,691 245 360 605 -4,747
4,747

7,296

Total Actif 28,726 3,275 2,395 5,670 2,060
4,747

41,203

Capitaux propres consolidés 12,934 3,177 38 3,215 2,060

18,209

Dettes financières non courantes 2,472 0 0 0  4,747
7,219

Dettes locatives long terme 1,288 0 0 0
1,288

Autres passifs non courants 841 98 -98 0
841

Passifs non courants 4,601 98 -98 0  4,747
9,348

Provisions pour risques et

charges courantes
435 0 0 0

435

Dettes financières courantes 97 0 0 0
97

Dettes locatives court terme 402

402

Dettes fournisseurs 5,290 0 228 228
5,518

Autres passifs courants 4,841 0 2,227 2,227
7,068

Passifs détenus en vue de la

vente
126

126

Passifs courants 11,191 0 2,455 2,455 0

13,646

Total passif 28,726 3,274 2,396 5,670 2,060
4,747

41,203

(*) La ligne « Immobilisations incorporelles » du bilan d’Atari a été désagrégée en trois lignes distinctes « License et Prop riété Intellectuelle », « R&D Capitalisée », et « Actifs digitaux ». Cette

distinction n’est appliquée que pour les besoins de l’information pro forma et n’a pas d’impact sur les futurs comptes d’Atar i.

NON DESTINÉ À LA PUBLICATION, LA DIFFUSION OU LA COMMUNICATION DIRECTE OU INDIRECTE AUX ÉTATS-UNIS
D’AMÉRIQUE, AU CANADA, EN AUSTRALIE, EN AFRIQUE DU SUD OU AU JAPON, OU DANS TOUTE AUTRE JURIDICTION DANS

LAQUELLE LES OFFRES OU LES VENTES SERAIENT PROHIBÉES PAR LA LOI APPLICABLE. CE COMMUNIQUÉ DE PRESSE EST
UNE PUBLICITÉ ET NON UN PROSPECTUS AU SENS DU RÈGLEMENT (EU) 2017/1129 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU

CONSEIL DU 14 JUIN 2017.

13

Informations financières clés pro forma non auditées du compte de résultat combiné pour le semestre clos le 30 septembre 2022

en milliers d'euros

Compte de résultat

consolidé Atari SA Night Dive Réel Ajustements

Night Dive

Ajusté Financement

Information

consolidée pro forma

Chiffre d'affaires 4,341 1,560 -24 1,536  5,877

Coût des ventes -1,025 -1,015 439 -576  -1,601

Marge Brute 3,316 545 415 960  4,276

Frais de recherche et développement -2,297 -130 -149 -279  -2,576

Frais marketing et commerciaux -303 -127 4 -123  -426

Frais Généraux et administratifs -4,905 -221 14 -207  -5,112

Résultat opérationnel courant  -4,189 67 284 351  -3,838

Autres produits (charges) opérationnels -980 1 0 1  -979

Résultat opérationnel -5,169 68 284 352  -4,817

Coût de l'endettement financier -108 0 0 0 -190 -298

Autres produits (charges) financiers -94 0 0 0  -94

Quote part de résultat net de sociétés mise

en équivalence
0 0 0 0  0

Impôt sur les bénéfices -7 0 0 0  -7

Résultat net des activités poursuivies -5,378 68 284 352 -190 -5,216

Résultat net des activités non poursuivies -64 0 0 0  -64

Résultat net de l'ensemble consolidé -5,442 68 284 352 -190 -5,301

Intérêts minoritaires 0 0 0 0  0

Résultat net part du Groupe -5,442 68 284 352 -190 -5,280

Les informations financières pro forma ne reflètent pas le complément de prix (d’un montant maximal de 10M$) susceptible d’être payé en numéra ire sur les trois prochaines années. Celui-ci sera